[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2011      №  601
р. п. Сосьва

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 05.04.2011 г. № 227 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2011 году на территории Сосьвинского городского округа»

В целях обеспечения финансирования, бухгалтерского учета и отчетности по финансовым средствам, выделенным из областного бюджета в форме субсидий на мероприятия оздоровительной компании в 2011 году в Сосьвинском городском округе, в соответствие с постановлением Правительства Свердловской области от 04.03.2011 г.  № 188-ПП «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2011 году»,  руководствуясь ст.ст. 30.1,  45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 05.04.2011 г. № 227 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2011 году на территории Сосьвинского городского округа»,  следующие изменения и дополнения:

1) абзац 4 подпункта 3 пункта 5 изложить в новой редакции:

« - на оплату питания в муниципальном оборонно-спортивном лагере и палаточных лагерях, являющихся малозатратной формой летнего отдыха несовершеннолетних, проводимых МОУ ДОД ДДЮТиЭ п. Сосьва, - 110 000 (Сто десять тысяч) рублей»,

2) приложение № 5 «Расчет на содержание детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, финансируемых из средств областного бюджета летом 2011 г.», после слов «аптечка и культурное обслуживание» дополнить словами: «организация учебно-игрового процесса, в том числе: канцелярские товары, спортинвентарь, призы, грамоты, настольные игры».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Сосьвинские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Сосьвинского городского округа
        А.В. Чесноков
PAGE